
第72回全日本アマチュアポケットビリヤード選手権大会　　A級　受付時間

試合番号 都道府県 備考

平田 正司 ヒラタ ショウジ 京都

志田 春介 シダ シュンスケ 山形

山形 哲也 ヤマガタ テツヤ 三重

馬場 悟 ババ サトル 新潟

清水 純 シミズ ジュン 奈良

後藤 信也 ゴトウ シンヤ 神奈川

市原 拓人 イチハラ タクト 東京

森 直人 モリ ナオヒト 京都

渡辺 孝行 ワタナベ タカユキ 大阪

高橋 政章 タカハシ マサアキ 愛知

須増 信行 スマス ノブユキ 岡山

西野 誠 ニシノ マコト 京都

加藤 篤史 カトウ アツシ 岐阜

松田 朝日 マツダ アサヒ 埼玉

伊崎 秀樹 イザキ ヒデキ 新潟

阪本 奉文 サカモト トモユキ 大阪

辻本 和宏 ツジモト カズヒロ 東京

渡邊 英光 ワタナベ ヒデミツ 愛知

富樫 翼 トガシ ツバサ 宮城

宮井 健太郎 ミヤイ ケンタロウ 兵庫

岡本 昌雄 オカモト マサオ 富山

加藤 拓 カトウ タク 愛知

村山 航 ムラヤマ ワタル 神奈川

織田 貴人 オダ タカヒト 兵庫

諸橋 大介 モロハシ ダイスケ 石川

加藤 秀万 カトウ シュウマン 埼玉

大迫 忠典 オオサコ タダノリ 和歌山

荒井 俊光 アライ トシミツ 富山

今里 友亮 イマザト ユウスケ 熊本

南條 無限 ナンジョウ ムゲン 青森

井形 拓生 イガタ タクミ 福岡

竹岡 憲司 タケオカ ケンジ 三重

泉 雄将 イズミ タカユキ 兵庫

斎藤 克幸 サイトウ カツユキ 埼玉

吉岡 保俊 ヨシオカ ヤストシ 大阪

松本 勲也 マツモト イサヤ 神奈川

濱場 俊幸 ハマバ トシユキ 兵庫

山浦 拓朗 ヤマウラ タクロウ 福井

田中 裕也 タナカ ユウヤ 大阪

福本 浩軒 フクモト コウケン 岐阜

早坂 良 ハヤサカ リョウ 宮城

江藤 吉彦 エトウ ヨシヒコ 山口

妹尾 健司 セオ ケンジ 愛知

中山 周久 ナカヤマ ノリヒサ 北海道

高野 正三 タカノ ショウゾウ 東京

竹藤 昭三 タケフジ ショウゾウ 石川

野崎 和彦 ノザキ カズヒコ 富山

柘植 次朗 ツゲ ジロウ 静岡

松下 茂 マツシタ シゲル 長野

大山 俊介 オオヤマ シュンスケ 大阪

櫻井 淳平 サクライ ジュンペイ 静岡

山﨑 洋平 ヤマザキ ヨウヘイ 北海道

溝渕 一洋 ミゾブチ カズヒロ 高知

丹羽 哲也 ニワ テツヤ 岐阜

久本 和彌 ヒサモト カズヤ 愛知

小河原 弘彰 オガワラ ヒロアキ 千葉

村井 元 ムライ ハジメ 神奈川

織田 賢人 オダ ケント 三重

瀬戸山 巌 セトヤマ イワオ 大阪

宮本 琉成 ミヤモト リュウセイ 東京

小泉 毅朗 コイズミ タケロウ 静岡

宮本 一 ミヤモト ハジメ 兵庫

奥崎 誠 オクザキ マコト 青森

泉 覚 イズミ サトル 東京

6

1

2

3

4

5

18

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

30

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

31

32

１５番テーブル

１番テーブル

２番テーブル

３番テーブル

４番テーブル

５番テーブル

６番テーブル

７番テーブル

８番テーブル

９番テーブル

１０番テーブル

１１番テーブル

１２番テーブル

１３番テーブル

１４番テーブル

２２番テーブル

受付時間　９：００～９：２５
氏名 フリガナ

１６番テーブル

１７番テーブル

１８番テーブル

１９番テーブル

２０番テーブル

２１番テーブル



第72回全日本アマチュアポケットビリヤード選手権大会　　A級　受付時間

古賀 雄二郎 コガ ユウジロウ 岐阜

村田 憲輝 ムラタ カズキ 沖縄

清田 竜太 キヨタ リュウタ 東京

河合 佑亮 カワイ ユウスケ 愛知

尾崎 孝太 オザキ コウタ 東京

佐藤 定成 サトウ サダナリ 広島

松原 貴生 マツバラ タカオ 新潟

橋本 健司 ハシモト ケンジ 兵庫

遠藤 剛 エンドウ ゴウ 山梨

冨高 幸司 トミタカ コウジ 岡山

佐藤 拓郎 サトウ タクロウ 山形

堂園 雅也 ドウゾノ マサヤ 兵庫

山本 真一 ヤマモト シンイチ 香川

園山 亮 ソノヤマ リョウ 神奈川

近田 英典 チカダ ヒデノリ 愛知

中村 信一 ナカムラ シンイチ 佐賀

臼井 健朗 ウスイ タツロウ 和歌山

首藤 洋助 シュトウ ヨウスケ 大分

金光 隆男 カネミツ タカオ 京都

笠折 隆弘 カサオリ タカヒロ 福島

藤野 正悟 フジノ セイゴ 愛知

小澤 利幸 コザワ トシユキ 大阪

乾 伸綱 イヌイ ノブツナ 大阪

二渡 行基 フタワタリ ユキモト 東京

大出水 誠 オオイデミズ マコト 和歌山

田尻 大悟 タジリ ダイゴ 愛知

清水 義晴 シミズ ヨシハル 京都

松澤 祥吾 マツザワ ショウゴ 千葉

醍醐 雅人 ダイゴ マサト 千葉

小川 恵一 オガワ ケイイチ 大分

幸 真司 ユキ シンジ 神奈川 １番テーブルレフリー

芝野 哲也 シバノ テツヤ 兵庫 ２番テーブルレフリー

道川 浩 ミチカワ ヒロシ 福井 ３番テーブルレフリー

小川 泰人 オガワ ヤスヒト 愛媛 ４番テーブルレフリー

樋口 稔 ヒグチ ミノル 福岡 ５番テーブルレフリー

今村 哲也 イマムラ テツヤ 京都 ６番テーブルレフリー

木皿 要 キサラ カナメ 千葉 ７番テーブルレフリー

小島 健史 コジマ タケシ 京都 ８番テーブルレフリー

齋藤 大寛 サイトウ トモヒロ 愛知 ９番テーブルレフリー

朝鵜 弘堅 アサウ ヒロタカ 佐賀 １０番テーブルレフリー

西峰 久祐 ニシミネ ヒサノリ 滋賀 １１番テーブルレフリー

伊藤 宗一郎 イトウ ソウイチロウ 神奈川 １２番テーブルレフリー

佐藤 文泰 サトウ フミヒロ 徳島 １３番テーブルレフリー

清水 潮 シミズ ウシオ 埼玉 １４番テーブルレフリー

田附 祐次 タヅケ ユウジ 京都 １５番テーブルレフリー

森 慎太郎 モリ シンタロウ 福島 １６番テーブルレフリー

藤田 竜 フジタ リュウ 静岡 １７番テーブルレフリー

亀山 仁昭 カメヤマ ヨシアキ 岐阜 １８番テーブルレフリー

杉本 朋之 スギモト トモユキ 大阪 １９番テーブルレフリー

池上 義樹 イケガミ ヨシキ 岡山 ２０番テーブルレフリー

小宮山 秀男 コミヤマ ヒデオ 千葉 ２１番テーブルレフリー

阿部 皓一 アベ コウイチ 滋賀 ２２番テーブルレフリー

42

33

34

35

36

37

38

39

40

41

受付時間　９：００～９：２５

54

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

55

56

57

58



第72回全日本アマチュアポケットビリヤード選手権大会　　A級　受付時間

試合番号 都道府県 備考

山﨑 雅也 ヤマサキ マサヤ 大阪

秋本 真吾 アキモト シンゴ 静岡

大橋 義治 オオハシ ヨシハル 滋賀

今城 貴仁 イマジョウ タカヒト 広島

丹羽 雅義 ニワ マサヨシ 京都

五十嵐 祐 イガラシ ユウ 静岡

大庭 光希 オオバ コウキ 愛知

生越 大智 オゴシ ダイチ 東京

矢野 央 ヤノ ヒサシ 愛知

大崎 順司 オオサキ ジュンジ 大阪

林 秀忠 ハヤシ ヒデタダ 滋賀

光嶌 徹 コウシマ トオル 岡山

65 松本 真明 マツモト マサアキ シード

66 増成 亮太 マスナリ リョウタ 奈良

67 吉原 直孝 ヨシハラ ナオタカ シード

68 杉本 優太 スギモト ユウタ 石川

69 中野 雅之 ナカノ マサユキ シード

70 渡邉 覚 ワタナベ サトル 静岡

71 坂下 剛 サカシタ タケシ シード

72 島田 隆嗣 シマダ リュウジ 愛知

73 島田 明典 シマダ アキノリ 滋賀

74 小川 晃 オガワ コウ 愛知

75 建川 雄司 タテカワ ユウジ 埼玉

76 齋藤 寛之 サイトウ ヒロユキ 宮城

77 三島 幹雄 ミシマ ミキオ 兵庫

78 山岡 透 ヤマオカ トオル 福島

79 大坪 浩二 オオツボ コウジ 神奈川

80 松居 勝巳 マツイ カツミ 東京

81 小川 直洋 オガワ ナオヒロ 広島

82 小野 徳法 オノ トクノリ 鹿児島

83 政二 真琴 マサニ マコト 静岡

84 舩木 孝昭 フナキ タカアキ 島根

85 土屋 賢二 ツチヤ ケンジ 静岡

86 竹田 賢力 タケダ ヤスオ 新潟

87 中嶋 比呂司 ナカジマ ヒロシ 京都

88 木下 直人 キノシタ ナオト 和歌山

89 元木 太平 モトキ タイヘイ 石川

90 西田 博史 ニシダ ヒロシ 広島

91 冨樫 肇 トガシ ハジメ 宮城

92 溝上 聖章 ミゾカミ マサノリ 長崎

93 吉向 翔平 キッコウ ショウヘイ 奈良

94 高橋 浩之 タカハシ ヒロユキ 岐阜

61

62

63

64

59

60

受付時間　１１：００～１１：２０
氏名 フリガナ



第72回全日本アマチュアポケットビリヤード選手権大会　　A級　受付時間

試合番号 都道府県 備考

95 吉田 幸博 ヨシダ ユキヒロ 愛知

96 蔭山 洸一 カゲヤマ コウイチ 大阪

97 瀬尾 悟 セオ サトル 神奈川

98 原 良太 ハラ リョウタ 山口

99 深尾 善弘 フカオ ヨシヒロ 滋賀

100 三ツ木 隆行 ミツギ タカユキ 愛媛

101 田中 英貴 タナカ ヒデタカ 福井

102 林 承豐 リン チェンフォン 神奈川

103 岩本 剛 イワモト ツヨシ 奈良

104 西 拓也 ニシ タクヤ 京都

105 増渕 享士 マスブチ タカシ 東京

106 弓場 将平 ユミバ ショウヘイ 東京

107 前田 丈仁 マエダ タケヒト 神奈川

108 河合 孝輔 カワイ コウスケ 福井

109 干場 修 ホシバ オサム 東京

110 森北 元比古 モリキタ モトヒコ 三重

111 黒宮 健二 クロミヤ ケンジ 三重

112 徳山 大輔 トクヤマ ダイスケ 石川

113 小豆嶋 功 アズシマ ツトム 千葉

114 山田 久義 ヤマダ ヒサヨシ 埼玉

115 浅野 隼一朗 アサノ シュンイチロウ 北海道

116 羽切 進一郎 ハギリ シンイチロウ 静岡

117 安藤 正樹 アンドウ マサキ 長崎

118 高島 太一 タカシマ タイチ 長崎

119 大曽根 康人 オオソネ ヤスヒト 長野

120 小田嶋 悟 オダジマ サトル 福島

121 浅井 惣太郎 アサイ ソウタロウ 静岡

122 川尾 貴司 カワオ タカシ 富山

123 寺村 隆 テラムラ タカシ 三重

124 黒木 和好 クロキ カズヨシ 山梨

125 石川 大地 イシカワ ダイチ 徳島

126 村上 覚紀 ムラカミ サトキ 大阪

127 森山 博紀 モリヤマ ヒロキ 広島

128 梶山 純 カジヤマ ジュン 茨城

氏名 フリガナ

受付時間　１２：３０～１２：５０


