		受作	<del> </del>	9:00~9	:25	
試合番号	E	5名		フリガナ	都道府県	備考
1	平田	正司	ヒラタ	ショウジ	京都	   1番テーブル
'	志田	春介	シダ	シュンスケ	山形	一 一番ナーノル
2	山形	哲也	ヤマガタ	テツヤ	三重	2番テーブル
2	馬場	悟	ババ	サトル	新潟	2亩) フル
3	清水	純	シミズ	ジュン	奈良	│ ─ 3番テ <b>ー</b> ブル
3	後藤	信也	ゴトウ	シンヤ	神奈川	り留り ブル
4	市原	拓人	イチハラ	タクト	東京	 
,	森	直人	モリ	ナオヒト	京都	<b>一                                    </b>
5	渡辺	孝行	ワタナベ	タカユキ	大阪	│ 5番テーブル
	高橋	政章	タカハシ	マサアキ	愛知	ош, , , ,
6	<u>須増</u>	信行	スマス	ノブユキ	岡山	- 6番テーブル
	西野	誠	ニシノ	マコト	京都	
7	加藤	<u> </u>	カトウ	アツシ	<u> </u>	7番テーブル
	松田	朝日	マツダ	アサヒ	埼玉	
8 —		秀樹	イザキ	ヒデキ	新潟	──8番テーブル
	<u> </u>	奉文	サカモト	トモユキ		
9 —	<u> </u>	和宏	ツジモト	カズヒロ	東京	- 9番テーブル
		英光	ワタナベ	ヒデミツ	愛知	
10 —	<u>富樫</u>	翼	トガシ	ツバサ	宮城	10番テーブル
	<u>宮井</u>	健太郎	ミヤイ	ケンタロウ		
11 —	岡本	昌雄 +7	オカモト	マサオ	富山	11番テーブル
	加藤	拓 航	カトウ	タク	愛知	
12 —	村山		ムラヤマ オダ	ワタル	神奈川	― 12番テーブル
	織田			タカヒト		
13 —	諸橋 加藤	<u>大介</u> 秀万	モロハシ カトウ	ダイスケ シュウマン	石川 埼玉	─ 13番テーブル
	<sup>加滕</sup> 大迫	 忠典	オオサコ	タダノリ	 和歌山	
14 —	<u></u>		アライ	トシミツ		─ 14番テーブル
			イマザト	ユウスケ	 熊本	
15 —	<u>フェ</u> 南條		ナンジョウ			─ 15番テーブル
			イガタ	タクミ		
16	 竹岡	 憲司	タケオカ	ケンジ		— 16番テーブル
	泉		イズミ	タカユキ	 兵庫	
17 —	 斎藤		サイトウ	カツユキ		─ 17番テーブル
	 吉岡		ヨシオカ	ヤストシ		
18	 松本		マツモト	イサヤ		─ 18番テーブル
	濱場		ハマバ	トシュキ	 兵庫	
19	 山浦	 拓朗	ヤマウラ			─ 19番テーブル
2.0	田中	裕也	タナカ	ユウヤ	 大阪	
20	福本		フクモト	コウケン	岐阜	─ 20番テーブル
2.4	早坂	良	ハヤサカ		宮城	0.1 TO - 1.1
21 —	 江藤	 吉彦	エトウ	ヨシヒコ	山口	一 21番テーブル
0.0	妹尾	健司	セオ	ケンジ	愛知	00 <del>-</del> = 1
22 —	中山	周久	ナカヤマ		北海道	一 22番テーブル
22	高野	正三	タカノ	ショウゾウ	東京	
23	竹藤	昭三	タケフジ	ショウゾウ	石川	
24	野崎	和彦	ノザキ	カズヒコ	富山	
24	柘植	次朗	ツゲ	ジロウ	静岡	
25 —	松下	茂	マツシタ	シゲル	長野	
20	大山	俊介	オオヤマ	シュンスケ	大阪	
26	櫻井	淳平	サクライ	ジュンペイ	静岡	
20	山﨑	洋平	ヤマザキ	· ·	北海道	
27	溝渕	一洋	ミゾブチ	カズヒロ	高知	
_,	丹羽	哲也	ニワ	テツヤ	岐阜	
28	久本	和彌	ヒサモト	カズヤ	愛知	
	小河原	弘彰	オガワラ	ヒロアキ	千葉	
29	村井	元	ムライ	ハジメ	神奈川	
	織田	賢人	オダ	ケント	三重	
30	瀬戸山	巌	セトヤマ	イワオ	<u>大阪</u>	
	宮本	琉成	ミヤモト	リュウセイ	東京	
31	小泉	毅朗	コイズミ	タケロウ	静岡	
	宮本		ミヤモト	ハジメ	<u> </u>	
32	奥崎	誠	オクザキ		青森	
	泉	覚	イズミ	サトル	東京	

## 第72回全日本アマチュアポケットビリヤード選手権大会 A級 受付時間

		受休	寸時間 9	:00~9	:25	
00	古賀	雄二郎	コガ	ユウジロウ	岐阜	
33	村田	憲輝	ムラタ	カズキ	沖縄	
0.4	清田	<u> </u>	キヨタ	リュウタ	東京	
34	河合	佑亮	カワイ	ユウスケ	愛知	
0.5	尾崎	孝太	オザキ	コウタ	東京	
35	佐藤	定成	サトウ	サダナリ	広島	
00	松原	貴生	マツバラ	タカオ	新潟	
36	橋本	健司	ハシモト	ケンジ	兵庫	
0.7	遠藤	岡川	エンドウ	ゴウ	山梨	
37	富高	幸司	トミタカ	コウジ	岡山	
38	佐藤	拓郎	サトウ	タクロウ	山形	
36	堂園	雅也	ドウゾノ	マサヤ	兵庫	
39	山本	真一	ヤマモト	シンイチ	香川	
39	園山	亮	ソノヤマ	リョウ	神奈川	
40	近田	英典	チカダ	ヒデノリ	愛知	
40	中村	信一	ナカムラ	シンイチ	佐賀	
41	臼井	健朗	ウスイ	タツロウ	和歌山	
41	首藤	洋助	シュトウ	ヨウスケ	大分	
42	金光	隆男	カネミツ	タカオ	京都	
72	笠折	隆弘	カサオリ	タカヒロ	福島	
43	藤野	正悟	フジノ	セイゴ	愛知	
	小澤	利幸	コザワ	トシユキ	大阪	
44	乾	伸綱	イヌイ	ノブツナ	大阪	
	二渡	行基	フタワタリ	ユキモト	東京	
45	大出水	誠	オオイデミズ	マコト	和歌山	
	田尻	大悟	タジリ	ダイゴ	愛知	
46	清水	義晴	シミズ	ヨシハル	京都	
	松澤	祥吾	マツザワ	ショウゴ	千葉	
47	<u></u> 醍醐 小川	雅人 恵一	ダイゴ オガワ	マサト ケイイチ	千葉 大分	
	幸		ユキ	シンジ	神奈川	<u>│</u> │ 1番テーブルレフリー │
48	<del>=</del> 芝野	哲也	シバノ	フンフ テツヤ	兵庫	2番テーブルレフリー
	道川	 浩	ミチカワ	ヒロシ	福井	3番テーブルレフリー
49	小川		オガワ	ヤスヒト	愛媛	4番テーブルレフリー
	樋口	 稔	ヒグチ	ミノル	福岡	5番テーブルレフリー
50	今村	 哲也	イマムラ	テツヤ	京都	6番テーブルレフリー
E.4	木皿	要	キサラ	カナメ	千葉	7番テーブルレフリー
51	小島	健史	コジマ	タケシ	京都	8番テーブルレフリー
F0	齋藤	大寛	サイトウ	トモヒロ	愛知	9番テーブルレフリー
52	朝鵜	弘堅	アサウ	ヒロタカ	佐賀	10番テーブルレフリー
53	西峰	久祐	ニシミネ	ヒサノリ	滋賀	11番テーブルレフリー
33	伊藤	宗一郎	イトウ	ソウイチロウ	神奈川	12番テーブルレフリー
54	佐藤	文泰	サトウ	フミヒロ	徳島	13番テーブルレフリー
01	清水	潮	シミズ	ウシオ	埼玉	14番テーブルレフリー
55	田附	<u> </u>	タヅケ	ユウジ	京都	15番テーブルレフリー
	森	<u> </u>	モリ	シンタロウ	福島	16番テーブルレフリー
56	藤田	竜	フジタ	リュウ	静岡	17番テーブルレフリー
	亀山	<u> </u>	カメヤマ	<u> ヨシアキ</u>	岐阜	18番テーブルレフリー
57	杉本	朋之	スギモト	トモユキ	大阪	19番テーブルレフリー
	池上	義樹 	イケガミ	ヨシキ	岡山	20番テーブルレフリー
58	小宮山		コミヤマ	ヒデオ	千葉 滋賀	21番テーブルレフリー
	阿部	皓一	アベ	コウイチ	滋賀	22番テーブルレフリー

## 第72回全日本アマチュアポケットビリヤード選手権大会 A級 受付時間

受付時間 11:00~11:20							
試合番号		;名	フリ:	ガナ	都道府県	備考	
59	山﨑	雅也	ヤマサキ	マサヤ	大阪		
00	秋本	真吾	アキモト	シンゴ	静岡		
60	大橋	義治	オオハシ	ヨシハル	滋賀		
	今城	貴仁	イマジョウ	タカヒト	広島		
61	丹羽	雅義	ニワ	マサヨシ	京都		
01	五十嵐	祐	イガラシ	ユウ	静岡		
62	大庭	光希	オオバ	コウキ	愛知		
02	生越	大智	オゴシ	ダイチ	東京		
63	矢野	央	ヤノ	ヒサシ	愛知		
00	大崎	順司	オオサキ	ジュンジ	大阪		
64	林	秀忠	ハヤシ	ヒデタダ	滋賀		
01	光嶌	徹	コウシマ	トオル	岡山		
65	松本	真明	マツモト	マサアキ	シード		
66	増成	亮太	マスナリ	リョウタ	奈良		
67	吉原	直孝	ヨシハラ	ナオタカ	シード		
68	杉本	優太	スギモト	ユウタ	石川		
69	中野	雅之	ナカノ	マサユキ	シード		
70	渡邉	覚	ワタナベ	サトル	静岡		
71	坂下	剛	サカシタ	タケシ	シード		
72	島田	隆嗣	シマダ	リュウジ	愛知		
73	島田	明典	シマダ	アキノリ	滋賀		
74	小川	晃	オガワ	コウ	愛知		
75	建川	雄司	タテカワ	ユウジ	埼玉		
76	齋藤	寛之	サイトウ	ヒロユキ	宮城		
77	三島	幹雄	ミシマ	ミキオ	兵庫		
78	山岡	透	ヤマオカ	トオル	福島		
79	大坪	浩二	オオツボ	コウジ	神奈川		
80	松居	勝巳	マツイ	カツミ	東京		
81	小川	直洋	オガワ	ナオヒロ	広島		
82	小野	徳法	オノ	トクノリ	鹿児島		
83	政二	真琴	マサニ	マコト	静岡		
84	舩木	孝昭	フナキ	タカアキ	島根		
85	土屋	賢二	ツチヤ	ケンジ	静岡		
86	竹田	賢力	タケダ	ヤスオ	新潟		
87	中嶋	比呂司	ナカジマ	ヒロシ	京都		
88	木下	直人	キノシタ	ナオト	和歌山		
89	元木	太平	モトキ	タイヘイ	石川		
90	西田	博史	ニシダ	ヒロシ	広島		
91	富樫	肇	トガシ	ハジメ	宮城		
92	溝上	聖章	ミゾカミ	マサノリ	長崎		
93	吉向	翔平	キッコウ	ショウヘイ	奈良		
94	高橋	浩之	タカハシ	ヒロユキ	岐阜		

## 第72回全日本アマチュアポケットビリヤード選手権大会 A級 受付時間

受付時間 12:30~12:50								
試合番号	氏	;名	フリ	Jガナ -	都道府県	備考		
95	吉田	幸博	ヨシダ	ユキヒロ	愛知			
96	蔭山	洸一	カゲヤマ	コウイチ	大阪			
97	瀬尾	悟	セオ	サトル	神奈川			
98	原	良太	ハラ	リョウタ	山口			
99	深尾	善弘	フカオ	ヨシヒロ	滋賀			
100	三ツ木	隆行	ミツギ	タカユキ	愛媛			
101	田中	英貴	タナカ	ヒデタカ	福井			
102	林	承豐	リン	チェンフォン	神奈川			
103	岩本	圓	イワモト	ツヨシ	奈良			
104	西	拓也	ニシ	タクヤ	京都			
105	増渕	享士	マスブチ	タカシ	東京			
106	弓場	将平	ユミバ	ショウヘイ	東京			
107	前田	丈仁	マエダ	タケヒト	神奈川			
108	河合	孝輔	カワイ	コウスケ	福井			
109	干場	修	ホシバ	オサム	東京			
110	森北	元比古	モリキタ	モトヒコ	三重			
111	黒宮	健二	クロミヤ	ケンジ	三重			
112	徳山	大輔	トクヤマ	ダイスケ	石川			
113	小豆嶋	功	アズシマ	ツトム	千葉			
114	山田	久義	ヤマダ	ヒサヨシ	埼玉			
115	浅野	隼一朗	アサノ	シュンイチロウ	北海道			
116	羽切	進一郎	ハギリ	シンイチロウ	静岡			
117	安藤	正樹	アンドウ	マサキ	長崎			
118	高島	太一	タカシマ	タイチ	長崎			
119	大曽根	康人	オオソネ	ヤスヒト	長野			
120	小田嶋	悟	オダジマ	サトル	福島			
121	浅井	惣太郎	アサイ	ソウタロウ	静岡			
122	川尾	貴司	カワオ	タカシ	富山			
123	寺村	隆	テラムラ	タカシ	三重			
124	黒木	和好	クロキ	カズヨシ	山梨			
125	石川	大地	イシカワ	ダイチ	徳島			
126	村上	覚紀	ムラカミ	サトキ	大阪			
127	森山	博紀	モリヤマ	ヒロキ	広島			
128	梶山	純	カジヤマ	ジュン	茨城			